gymfed

rope skipping

RS - PK Individueel C-niveau 16+j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

C -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS

DEELNEMER

VANDENPUTTE Maya
JUMPXTREME
152

JANSSENS Lies
GYM WESTERLO
148

HESELMANS Lore
JUMPXTREME
154

JACOBS Shadia
BLIJF JONG vzw
138

ROOTHOOFT Lena
JUMPXTREME
160

LIECKENS Leonie
BLIJF JONG vzw
150

CANNAERTS Wauke
BLIJF JONG vzw
158

JORDAENS Noa
HIPE SKIP MERKSEM
140

VAN BUTSELE Katinka
GYM WESTERLO
144

© www.gymfed.be 14/11/2022 - 16:40

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
75.50 skips
0.00 ded
49075 T
84.50 skips
0.00 ded
54925 T
85.00 skips
0.00 ded
55250 T
70.00 skips
0.00 ded
45500 T
72.00 skips
0.00 ded
468.00 T
74.00 skips
0.00 ded
48100 T
67.00 skips
0.00 ded
43550 T
58.50 skips
0.00 ded
380.25 T
62.00 skips
0.00 ded
403.00 T
page 10f1

253.00
0.00

506.00

277.00
0.00

554.00

256.00
0.00

512.00

251.00
0.00

502.00

241.00
0.00

482.00

223.00
10.00

426.00

233.00
0.00

466.00

215.00
0.00

430.00

173.00
0.00

346.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

TOTAAL

223.80
138.00
10.00
0.00

351.80 1348.55

142.40
111.00
35.00
0.00

218.40 1321.65

127.50
120.25
15.00
0.00

232.75 1297.25

169.90
122.50
25.00
0.00

267.40 1224.40

157.10
115.25
20.00
0.00

252.35 1202.35

148.00
112.00
30.00
0.00

230.00 1137.00

145.20
104.75
15.00
0.00

234.95 1136.45

128.80
95.50
20.00

0.00

204.30 1014.55

82.80
96.75
30.00

0.00

149.55 898.55

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

