

RS - PK Individueel C-niveau 16+j

13/11/2022 - 13/11/2022 / Kortenberg

C - 16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
0	VANDENPUTTE Maya JUMPXTREME 152	skips ded	75.50 0.00	skips ded	253.00 0.00	diff crea ded bon	223.80 138.00 10.00 0.00	
		т	490.75	т	506.00	т	351.80	1348.55
2	JANSSENS Lies GYM WESTERLO 148	skips ded	84.50 0.00	skips ded	277.00 0.00	diff crea ded bon	142.40 111.00 35.00 0.00	
		Т	549.25	т	554.00	Т	218.40	1321.65
3	HESELMANS Lore JUMPXTREME 154	skips ded T	85.00 0.00 552.50	skips ded T	256.00 0.00 512.00	diff crea ded bon T	127.50 120.25 15.00 0.00 232.75	1297.25
4	JACOBS Shadia BLIJF JONG vzw 138	skips ded	70.00 0.00	skips ded	251.00 0.00	diff crea ded bon	169.90 122.50 25.00 0.00	
		Т	455.00	Т	502.00	Т	267.40	1224.40
5	ROOTHOOFT Lena JUMPXTREME 160	skips ded	72.00 0.00	skips ded	241.00 0.00	diff crea ded bon	157.10 115.25 20.00 0.00	
		т	468.00	т	482.00	т	252.35	1202.35
6	LIECKENS Leonie BLIJF JONG vzw 150	skips ded	74.00 0.00	skips ded	223.00 10.00	diff crea ded bon	148.00 112.00 30.00 0.00	
		Т	481.00	Т	426.00	Т	230.00	1137.00
0	CANNAERTS Wauke BLIJF JONG vzw 158	skips ded	67.00 0.00	skips ded	233.00 0.00	diff crea ded bon	145.20 104.75 15.00 0.00	
		Т	435.50	Т	466.00	Т	234.95	1136.45
8	JORDAENS Noa HIPE SKIP MERKSEM 140	skips ded	58.50 0.00	skips ded	215.00 0.00	diff crea ded bon	128.80 95.50 20.00 0.00	
		Т	380.25	Т	430.00	Т	204.30	1014.55
9	VAN BUTSELE Katinka GYM WESTERLO 144	skips ded	62.00 0.00	skips ded	173.00 0.00	diff crea ded bon	82.80 96.75 30.00 0.00	
		Т	403.00	Т	346.00	Т	149.55	898.55